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Mııtkava:

Tellija:

Kinnitas

Formaat A3

Harku vald, Harju maakond

Järvekalda tee 1, Harkujärve küla, 76912 

KIIRKANDUR AS

Harju maakond Kose vald

PLAANTEENINDUSALA 

UURINGURUUMI 

Gr lisa 1

Töö nr 24335

14.04.2025

Koostatud:Koostas

Tınis Kattel /digitaalselt allkirjastatud/

NÕMME III UURINGURUUM

Maarika Karimova /digitaalselt allkirjastatud/

  E-post: info@vmb.ee

Tel:  634 4552

OÜ J.Viru Mark�eideribüroo 

10112 Tallinn

Tartu mnt 84a-50
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LEPPEM˜RGID:
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1

nr

punkti

Piiri- Koordinaadid

X Y

6566072.14

6566022.34

6566030.58

6566143.87

6566371.64

6566394.98

6566426.48

6566237.65

6566178.85

570446.61

570770.47

570778.10

570736.40

570989.12

571012.48

570990.63

570519.39

570372.90

Prognoosvaru ploki piir ja number

Elektripaigaldise kaitsevöönd

1:5000

500 100 250 m

JOONMÕÕTKAVA:

Uuringuruumi teenindusala piir, piiripunkt ja number

aR - aktiivne reservvaru

aT - aktiivne tarbevaru

Olemasoleva ploki piir ja number:

 PIIRIANDMED
UURINGURUUMI TEENINDUSALA

pindala 10.08 ha.
Uuringuruumi teenindusala

Maaparandussüsteemi maa-ala

2011. a rajatud kaevand (�)

1989. a rajatud puurauk (PA)

Liivaaugu turbamaardla

Nımme kruusamaardla

    - Maa-ameti pıhikaart.

    - V.Kattai & L. Rohtla. 2012. Nımme II geoloogilise uuringu aruanne.(EGF: 8469)

5. Kasutatud: 

5. Kitsenduste ruumiandmed laetud alla Maa-ameti avaandmetest seisuga 05.11.2024. a. 

4. Maardla plokkide piirid laetud alla Maa-ameti avaandmetest seisuga 05.11.2024. a.

3. Katastriüksuse piirid laetud alla Maa-ameti avaandmetest seisuga 04.11.2024. a.

2. Mııdistamise lähtekoordinaadid ja kırgused Trimble VRS Now püsijaamade vırk.

1. Koordinaadid L-Est’97 süsteemis, kırgused EH2000 süsteemis.

M˜RKUSED:

Taotletav uuringuruum

Maardla piir (asendiskeemil)

Katastriüksuse piir ja tunnus

Kaardilehe nr. 6341

Mäeeraldise teenindusmaa piir

Mäeeraldise piir

Planeeritav uuringupunkt

40301:002:0579

33702:001:0028

33702:001:0628

33702:001:0336

33702:001:0627

33702:001:0330

33702:001:0346

33702:001:0577

33702:001:0222

33702:001:0247

33702:001:0331

33702:001:0537

33801:001:0501

33702:001:0251

33702:001:0623

33801:001:0896

Suudme abs kırgus, m
Kasuliku kihi lamam, abs m

Kasuliku kihi paksus, m
Katendi paksus, m

Uuringupunkti nr


